
 

                                       GMINA DYGOWO     
  

       ul. Kolejowa 1                                                               tel.  (0-94) 358-41-95 

    78 - 113 Dygowo                                                       fax (0-94) 712-60-22 
    www.dygowo.pl                                                               e-mail: ug@dygowo.pl    

                                                               ____________________________________ 

                                                ___________________________________________________ 

Dygowo, 15 października 2024r. 

BPP.V.GO.7031.1.2024 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę pn.: „Odbiór, 

transport  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych               

z terenu gminy Dygowo oraz z Punktu Selektywnie Zebranych Odpadów Komunalnych                       

w Dygowie”, zmienia się zapisy specyfikacji warunków zamówienia 

w następujący sposób:  

 

1. zmienia się treść w rozdziale IX pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

1. Dokumenty, jakie wykonawca składa wraz z ofertą: 

1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy oraz formularz cenowy, sporządzone na 

podstawie wzorów stanowiących załączniki do SWZ). Wymagana forma: formularz 

ofertowy oraz formularz cenowy muszą być złożone w oryginale w postaci dokumentu 

elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 

osobę upoważnioną do reprezentowania wykonawcy zgodnie z formą reprezentacji 

określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy organizacyjne] lub innym 

dokumencie; 

2) Jednolity europejski dokument zamówienia (dalej JEDZ). Informacje zawarte                         

w JEDZ stanowić będą wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wymagana forma: 

wykonawca składa ]EDZ w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego 

podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną 

do reprezentowania wykonawcy (konsorcjanta, podmiotu trzeciego) zgodnie z formą 

reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy 

organizacyjnej lub innym dokumencie, 

a) zamawiający wymaga, aby wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu w części IV JEDZ wypełnił jedynie sekcję α (alfa), 

b) wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania 

braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie,                         

http://www.dygowo.pl/
mailto:ug@dygowo.pl


w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, składa 

formularz JEDZ tego podmiotu trzeciego, 

c) w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców formularz 

JEDZ składa każdy z wykonawców, w zakresie, w którym każdy z wykonawców 

(konsorcjantów) wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

d) zamawiający nie wymaga złożenia JEDZ podwykonawców wskazanych przez 

wykonawcę, którym wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części 

zamówienia, w przypadku, gdy ten podwykonawca nie jest podmiotem trzecim w 

rozumieniu art. 118 ustawy pzp, 

e) więcej informacji dotyczących elektronicznego formularza JEDZ, w tym 

elektronicznych narzędzi do wypełniania JEDZ/ESPD (eESPD) można uzyskać pod 

adresem: https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-

regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia; 

3) Dokument pełnomocnictwa – jeżeli dotyczy. Gdy umocowanie osoby składającej 

ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych, wykonawca, który składa ofertę za 

pośrednictwem pełnomocnika, powinien dołączyć do oferty dokument pełnomocnictwa 

obejmujący swym zakresem umocowanie do złożenia oferty lub do złożenia oferty                    

i podpisania umowy. W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie                                  

o udzielenie zamówienia wykonawcy są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika. 

Dokument pełnomocnictwa, Z treści którego będzie wynikało umocowanie do 

reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych wykonawców. należy 

załączyć do oferty. Wymagana forma: oryginał w postaci elektronicznej podpisany 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę upoważnioną do 

reprezentowania wykonawcy / wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia zgodnie z formą reprezentacji, określoną w dokumencie rejestrowym 

właściwym dla formy organizacyjnej, LUB elektroniczna kopia dokumentu 

poświadczona za zgodność z oryginałem przez notariusza, tj. podpisana 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby posiadającej uprawnienia notariusza; 

4) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – 

jeżeli dotyczy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, spośród 

których tylko jeden spełnia warunek dotyczący uprawnień, są zobowiązani dołączyć do 

oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni 

wykonawcy. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą 

polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji 

których te zdolności są wymagane. W takiej sytuacji wykonawcy są zobowiązani 

dołączyć do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają 

poszczególni wykonawcy. Wymagana forma: wykonawcy składają oświadczenia                        

w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do reprezentowania 

wykonawców zgodnie z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym 

właściwym dla formy organizacyjnej lub w innym dokumencie; 

https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – jeżeli dotyczy. Zobowiązanie 

podmiotu udostępniającego zasoby (lub inny podmiotowy środek dowodowy), 

potwierdza, że stosunek łączący wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 

gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności:  

a) zakres dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby, 

b) sposób i okres udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów 

podmiotu udostępniającego te zasoby przy wykonywaniu zamówieni, 

c) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający zasoby, na zdolnościach którego 

wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu 

dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, 

zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą. Wymagana forma: 

zobowiązanie musi być złożone oryginale w postaci dokumentu elektronicznego 

podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby 

upoważnione do reprezentowania podmiotu, na zdolnościach którego polega 

wykonawca, zgodnie z jego formą reprezentacji określoną w dokumencie 

rejestrowym właściwym dla formy organizacyjnej tego podmiotu lub innym 

dokumencie. 

6) Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego.(Załącznik 5a do SWZ). 

7) Oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia 

833/2014 w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia                            

8 kwietnia 2022 r.  w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

środków ograniczających   w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 

na Ukrainie (Załącznik 5b do SWZ). 

 

2. zmienia się treść Załącznika 5 do SWZ w części I, który otrzymuje brzmienie: 

Część I: Informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia oraz 
instytucji zamawiającej lub podmiotu zamawiającego 

 W przypadku postępowań o udzielenie zamówienia, w ramach których 
zaproszenie do ubiegania się o zamówienie opublikowano w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej, informacje wymagane w części I zostaną 
automatycznie wyszukane, pod warunkiem że do utworzenia i wypełnienia 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia wykorzystany zostanie 
elektroniczny serwis poświęcony jednolitemu europejskiemu dokumentowi 
zamówienia . Adres publikacyjny stosownego ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej: 

Dz.U. UE S numer [], data [], strona [],  

Numer ogłoszenia w Dz.U. S: [ ][ ][ ][ ]/S [ ][ ][ ]–[ ][ ][ ][ ][ ][ ][ ] 

Jeżeli nie opublikowano zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dz.U., 
instytucja zamawiająca lub podmiot zamawiający muszą wypełnić informacje 



umożliwiające jednoznaczne zidentyfikowanie postępowania o udzielenie 
zamówienia: 

W przypadku gdy publikacja ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej nie jest wymagana, proszę podać inne informacje umożliwiające 
jednoznaczne zidentyfikowanie postępowania o udzielenie zamówienia (np. 
adres publikacyjny na poziomie krajowym): [….]INFORMACJE NA TEMAT 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Informacje wymagane w części I zostaną automatycznie wyszukane, pod 
warunkiem że wyżej wymieniony elektroniczny serwis poświęcony jednolitemu 
europejskiemu dokumentowi zamówienia zostanie wykorzystany do utworzenia 
i wypełnienia tego dokumentu. W przeciwnym przypadku informacje te musi 
wypełnić wykonawca. 

Tożsamość zamawiającego1 Odpowiedź: 

Nazwa:  [  GMINA DYGOWO ] 

Jakiego zamówienia dotyczy 
niniejszy dokument? 

Odpowiedź: 

Tytuł lub krótki opis udzielanego 
zamówienia2: 

 
„Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy 

Dygowo oraz z Punktu Selektywnie 
Zebranych Odpadów Komunalnych w 

Dygowie”. 

Numer referencyjny nadany sprawie 
przez instytucję zamawiającą lub 
podmiot zamawiający (jeżeli dotyczy)3: 

BPP.V.GO.7031.1.2024 

Wszystkie pozostałe informacje we wszystkich sekcjach jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia powinien wypełnić wykonawca. 

 

3. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 
 


		2024-10-15T14:57:10+0200




